
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόλυση εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ06 στη 

Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως προσωρινών αναπληρωτών 

μειωμένου ωραρίου/Ωρομίσθιων, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου, στο 

πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος 

διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-

2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική 

Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

   

 

Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β΄/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.) ». 

2.   Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος 

διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
  
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + 

(ΕΚΤ+) 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

Ημερομηνία,  28-05-2025 
Αρ. Πρωτ.  13770 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες      

: 
:      

564 30 – Θεσσαλονίκη 
Γ.Καδρή 

Τηλέφωνο : 2310-587994 
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
email : mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

 

http://dide-v.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΛΡΡ46ΝΚΠΔ-Τ0Λ



 

2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την με αριθ. 114223/Δ2/02-10-2024 (ΦΕΚ 5567 Β/07-10-2024) Υ.Α. με θέμα: 

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς 

την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025», όπως αυτή εκδίδεται, 

συμπληρώνεται, τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του 

προγράμματος.    

4.  Το με αριθμ. πρωτ. 6640/07-11-2024 (ΑΔΑ:9ΨΕΤ46ΝΚΠΔ-9ΘΥ) έγγραφο της Ειδικής 

Υπηρεσίας, Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας, Μονάδας Β1, του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με 

θέμα «2η Τροποποίηση του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 

Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 

μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026), με κωδικό 

ΟΠΣ 6001775, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, του 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» ΕΣΠΑ 2021-2027.  

5. Τη με αρ. πρωτ.: 136220/Δ2/13-11-2024(ΑΔΑ:ΡΑ0146ΝΚΠΔ-ΡΗΦ) Υπουργική Απόφαση 

και την 138644/Δ2/19-11-2024 (ΑΔΑ:9ΙΖ546ΝΚΠΔ-ΑΦ6) Τροποποίηση της Απόφασης 

με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην 

Ενισχυτική Διδασκαλία) για το σχολικό έτος 2024-2025». 

6. Τη με αρ. πρωτ. 138709/Δ2/19-11-2024(ΑΔΑ:63ΣΖ46ΝΚΠΔ-ΧΨΔ)  Εγκύκλιο έναρξης της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2024-2025. 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

8. Τις  με αριθμ. 105/29-11-2024, 109/09-12-2024, 111/09-12-2024, 112/10-12-2024,     

113/11-12-2024, 114/12-12-2024, 02/09-01-2025, 05/10-01-2025, 09/17-02-2025,  

15/17-03-2025, πράξεις του Διευθυντή  Δ/ θμιας  Εκπ/σης  Δυτ. Θεσ/νίκης. 

9. Τις  με αρ. πρωτ. 30073/29-11-2024,  31028/09-12-2024, 31153/09-12-2024, 31198/10-12-

2024,  31344/11-12-2024, 31480/12-12-2024, 338/09-01-2025, 471/10-01-2025,  4142/17-

02-2025, 7009/17-03-2025, Αποφάσεις Πρόσληψης της ΔΔΕ  Δυτικής  Θεσσαλονίκης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

10. Το  με αρ. πρωτ. 39957/ΓΔ4/09-04-2025 Έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με Θέμα: Λήξη 

μαθημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας  Γυμνασίων για το σχολικό έτος 2024-25. 

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

ΑΔΑ: 9ΛΡΡ46ΝΚΠΔ-Τ0Λ



 

       

                                             Αποφασίζουμε 

 

Λύονται αυτοδίκαια και χωρίς αποζημίωση για το δημόσιο, οι συμβάσεις εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των αναπληρωτών  μειωμένου ωραρίου του 

παρακάτω  πίνακα της Πράξης, «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού 

προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης 

(σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, του  Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

  ως εξής:  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΚΟΥΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

2 ΑΛΤΙΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

3 ΓΡΙΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

4 ΕΦΕΚΟΚΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 

5 ΚΟΥΤΡΟΥΔΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

7 ΚΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 

8 ΚΑΜΠΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

9 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ02 

10 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

11 ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

12  ΠΑΡΙΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 

13 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 

15 ΠΟΠΩΒΙΔΟΥ ΜΙΛΕΝΑ ΤΑΜΑΖΙ ΠΕ02 

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

17 ΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: 9ΛΡΡ46ΝΚΠΔ-Τ0Λ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

18 ΝΤΑΜΠΙΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 

19 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

20 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

21 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

22 ΓΚΑΤΖΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 

23 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

24 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

25 ΤΖΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

26 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

27 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΕ03 

28 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

29 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

30 ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ03 

31 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

32 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ04.01 

33 ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

34 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

35 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.02 

36 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.02 

37 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ04.02 

38 ΚΙΡΑΤΚΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΟΤΙΛΙΑ ΝΕΚΟΥΛΑΙ    ΠΕ06 

39 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΠΕ06 

40 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΠΕ06 

41 ΑΛΤΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ    ΠΕ06 

 
 

            Ο Διευθυντής  της  
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  
 

 

 Δρ.Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

 

ΑΔΑ: 9ΛΡΡ46ΝΚΠΔ-Τ0Λ


		2025-05-28T10:00:31+0300
	Athens




